
Veranstalter/Organiser: Österreichischer Radsport-Verband

Vier-Länder-Meisterschaft
im Straßenrennen Frauen U23 / Männer U23

Datum/Date: Sonntag, 06. Juli 2025

Distanz/Distance 156,3 km Ergebnisliste/classification: MU
Schnitt/Average 42,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

BRENNER Mauro351. 2004 GER 3:41:39Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  * 100 363 512 37

SCHRETTL Marco92. 2003 AUT 3:41:53Tirol KTM Cycling Team [+0:14]* 100 536 900 86

CASAGRANDE Diego563. 2004 SUI  "TUDOR PRO CYCLING TEAM U23  "* 101 123 826 65

PURTSCHELLER Jakob74. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 825 481 92

DONZÉ Robin575. 2003 SUI  "TUDOR PRO CYCLING TEAM U23  "* 100 348 059 07

WALZER Lukas1036. 2005 GER 3:41:59KJC Ravensburg [+0:20]* 101 200 250 53

WALLENBORN Arno607. 2003 LUX 3:42:04TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 [+0:25]* 100 349 987 92

HUBER Jan1288. 2005 SUI 3:42:06Remax-Racingteam [+0:27]* 100 832 009 24

TINNER Joël599. 2004 SUI 3:42:10TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 [+0:31]* 100 914 555 23

FIETZKE Paul2010. 2006 GER  "Red Bull - Bora - Hansgrohe Rookie  "* 100 483 569 08

BOCK Max5111. 2005 GER 3:42:16Groupama - FDJ [+0:37]* 100 832 178 96

ZUMSTEG Nicola11212. 2006 SUI 3:42:20Velo Club Mendrisio [+0:41]* 100 348 056 04

JOCHUM Ben Felix3713. 2004 GER 3:42:24Team Lotto Kern-Haus PSD Bank [+0:45]* 100 645 715 67

AEBERSOLD Nils5214. 2003 SUI  "LIDL-TREK Future Racing  "* 100 348 110 58

HUSCHLE Jakob14115. 2003 GER 3:42:34Team Embrace The World [+0:55]* 100 541 176 94

KÖßLER Tim2416. 2003 GER  "Benotti Berthold  "* 101 496 570 38

APPELBAUM Henri Johannes117. 2004 GER 3:42:37Tirol KTM Cycling Team [+0:58]* 100 608 693 02

BEHRENS Eike8518. 2005 GER 3:42:39Stevens Racing Team Berlin [+1:00]* 101 308 082 21

ECKERSTORFER Benjamin219. 2004 AUT 3:42:41Tirol KTM Cycling Team [+1:02]* 100 899 464 64

PROGIN Arthur7620. 2006 SUI  "Humard VP  "* 101 351 017 82

HOCHULI Florian7321. 2006 SUI 3:42:45Humard VP [+1:06]* 100 348 041 86

FEURSTEIN Kilian1122. 2003 AUT 3:42:47Team Vorarlberg [+1:08]* 100 351 244 88

ZEMKE Jermaine3323. 2005 GER  "REMBE | Rad-Net  "* 100 607 502 72

LÜHRS Luis-Joe5024. 2003 GER 3:42:49DECATHLON AG2R LA MONDIALE [+1:10]* 100 363 776 10

ALBRECHT Toni13425. 2005 GER  "RSV54 Venusberg  "* 100 365 317 96

BREITLER Jim9526. 2006 SUI 3:42:52Elite fondations cycling Team [+1:13]* 100 348 085 33

JABLONSKI Ole13727. 2004 GER 3:42:56Siena Garden Racing [+1:17]* 100 361 900 74

KOECH Silas3928. 2003 GER  "Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  "* 100 873 188 75

PITTET Hugo7529. 2006 SUI  "Humard VP  "* 101 349 541 61

PAUMANN David530. 2003 AUT 3:42:59Tirol KTM Cycling Team [+1:20]* 100 350 365 82

HÄFLIGER Levi10631. 2006 SUI  "Team Q36.5-Amacx  "* 101 232 727 35

PENNA Fausto Valentin4132. 2004 GER 3:43:04Team Lotto Kern-Haus PSD Bank [+1:25]* 100 946 369 21

SCHMID Miro10733. 2004 SUI  "Team Q36.5-Amacx  "* 100 769 172 43

MARTIN Luca8834. 2004 GER  "Stevens Racing Team Berlin  "* 100 364 334 83

GUSNER Matthias1335. 2003 AUT 3:43:07WSA KTM Graz [+1:28]* 101 159 585 31

EHRET Nicolas11336. 2005 GER 3:43:12Bike Market Team [+1:33]* 101 280 776 69

PUTZ Sebastian2137. 2003 AUT 3:43:15Red Bull - Bora - Hansgrohe Rookie [+1:36]* 101 080 884 94

BAIER Julius14038. 2004 GER  "Team Embrace The World  "* 101 199 492 71

MEINBERG Eric2539. 2006 GER  "Benotti Berthold  "* 100 485 468 64

JACQUIER Romain7440. 2005 SUI  "Humard VP  "* 101 076 399 71

REIBSCH Jonas4241. 2005 GER  "Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  "* 100 458 919 93

GRUPP Louis3642. 2006 GER  "Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  "* 100 365 207 83

GERMER Paul4743. 2006 GER  "Run&Race-Wibatech  "* 100 458 904 78

NENNING Laurin1244. 2004 AUT  "Team Vorarlberg  "* 100 929 776 15

SIDO Livio6545. 2006 SUI 3:43:27Bauer Sport Cycling Team [+1:48]* 101 013 279 01

SCHULZ Samuel8146. 2006 GER  "MaxSolar Cycling Team  "* 100 909 839 60

ITEN Joel6347. 2003 SUI  "Bauer Sport Cycling Team  "* 101 371 556 57

SCHNEIDER Paul Morten9048. 2006 GER  "Stevens Racing Team Berlin  "* 100 879 499 81

HOLZER Roman5849. 2003 SUI  "TUDOR PRO CYCLING TEAM U23  "* 100 806 674 06

HÖDLMOSER Dominik1650. 2005 AUT 3:43:39Hrinkow Advarics [+2:00]* 100 351 429 79

ABT Cedric3451. 2003 GER 3:43:45Team Lotto Kern-Haus PSD Bank [+2:06]* 100 518 299 12

SCHWITZGEBEL Lauric Immanu8252. 2004 GER  "MaxSolar Cycling Team  "* 100 935 223 30

LENNEMANN Anton Theo4553. 2003 GER  "bike AID  "* 100 948 873 03

URY Noé4354. 2003 LUX  "Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  "* 100 350 040 48
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SCHEMPP Oscar6255. 2005 GER 3:43:56Team Storck - Metropol Cycling [+2:17]* 101 406 636 23

BINGGELI Alexandre9656. 2005 SUI 3:43:59Elite fondations cycling Team [+2:20]* 100 348 015 60

ARENZ Leon2757. 2005 GER 3:44:36REMBE | Rad-Net [+2:57]* 100 622 453 85

LEIDERT Louis5358. 2005 GER  "LIDL-TREK Future Racing  "* 100 587 442 91

SCHLEUNIGER Nicola10059. 2003 SUI 3:44:38PSP International - Superior Cycling [+2:59]* 100 347 808 47

PREYLER David660. 2004 AUT 3:45:09Tirol KTM Cycling Team [+3:30]* 100 350 368 85

MARKWALDER Yanis-Eric11061. 2003 SUI 3:45:13Velo Club Mendrisio [+3:34]* 100 347 788 27

KURMANN André10962. 2003 SUI  "Velo Club Mendrisio  "* 100 994 497 37

BOOS Benjamin2963. 2003 GER 3:45:16REMBE | Rad-Net [+3:37]* 100 361 528 90

ALBRECHT Pepe2664. 2006 GER 3:45:18REMBE | Rad-Net [+3:39]* 100 365 521 09

ROTTMANN Jonathan Malte3265. 2004 GER 3:45:21REMBE | Rad-Net [+3:42]* 100 364 791 55

GABELICA Laurin2266. 2004 GER 3:45:22Benotti Berthold [+3:43]* 100 995 869 51

VORTKAMP Clemens8467. 2004 GER 3:45:29MaxSolar Cycling Team [+3:50]* 101 071 922 56

REICHART Laurin8968. 2003 GER 3:45:35Stevens Racing Team Berlin [+3:56]* 100 363 252 68

SARNOWSKI Tillman5569. 2004 GER 3:45:57Myvelo Pro Cycling Team [+4:18]* 100 525 186 12

DREWES Albrecht6870. 2005 GER 3:46:18Bike Aid Südliche Weinstraße [+4:39]* 100 648 646 88

BALÁZS Máté4471. 2005 GER 3:46:45bike AID [+5:06]* 100 601 028 00

STRAßER Luis4872. 2006 GER 3:46:52Run&Race-Wibatech [+5:13]* 101 283 422 96

PLATTNER Niklas6473. 2004 SUI 3:47:40Bauer Sport Cycling Team [+6:01]* 101 164 928 39

KEMM Samuel7174. 2006 GER 3:47:43Bike Aid Südliche Weinstraße [+6:04]* 100 509 164 92

BEIRIG Ferdinand7875. 2005 GER 3:47:49MaxSolar Cycling Team [+6:10]* 100 528 177 93

SNYDER Christopher12376. 2006 GER 3:48:06VALEOIT kaffee rösterei parsberg [+6:27]* 101 308 056 92

FRIE Constantin6977. 2006 GER 3:48:09Bike Aid Südliche Weinstraße [+6:30]* 101 232 678 83

SCHMID Melvin9378. 2003 SUI 3:48:11Elite fondations cycling Team [+6:32]* 100 791 083 32

KRUMPL Lorenz1979. 2004 AUT 3:48:16ARBÖ Kärnten Sport Feld am See [+6:37]* 100 960 521 11

HOLZKNECHT Jonas480. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 101 075 763 17

STIEGER Adrian12081. 2003 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  "* 100 922 093 92

GINTER Nicolas382. 2006 SUI 3:48:28Tirol KTM Cycling Team [+6:49]* 101 306 479 67

LANTER Nils9983. 2005 SUI 3:48:39PSP International - Superior Cycling [+7:00]* 100 611 591 87

RENZ Matteo10284. 2005 GER 3:48:46Seerose Friedrichshafen [+7:07]* 101 265 175 85

MÜLLER Jonas11785. 2004 SUI 3:49:15CLN WIAWIS [+7:36]* 100 789 138 27

WOLASCHKA Matthias11886. 2006 GER 3:49:24CS Bikes Road Team [+7:45]* 100 646 800 85

WEBER Maximilian11687. 2005 GER 3:49:32BikeBeat Racingteam Ludwigsburg [+7:53]* 101 509 959 41

FLEISCHMANN Felix11488. 2004 GER 3:51:17Bike Market Team [+9:38]* 100 540 893 05

JOHN Janne7089. 2005 GER 3:51:55Bike Aid Südliche Weinstraße [+10:16]* 101 284 022 17

TREUE Moritz13590. 2005 GER  "RV Offenbach  "* 101 265 048 55

UNRUH Mirko7291. 2006 GER 3:52:35Bike Aid Südliche Weinstraße [+10:56]* 100 789 227 19

LANGER Ben13292. 2004 GER 3:52:42RSV Erzgebirge e.V. [+11:03]* 101 051 901 17

POSCHACHER Valentin1793. 2006 AUT 3:53:24Hrinkow Advarics [+11:45]* 101 202 416 85

RÜTZLER Felix894. 2006 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 922 302 10

GLOßNER Tim2395. 2006 GER 3:58:24Benotti Berthold [+16:45]* 100 962 908 70

HARTMANN Elias12996. 2006 GER 3:59:01RSC Kempten e.V. [+17:22]* 101 142 257 66

SCHENKMANN Lasse Fabian13897. 2006 GER 3:59:10Siena Garden Racing [+17:31]* 100 867 629 45

KAMMERER Nils13698. 2004 GER 3:59:20RV Wald-Heil Stegen [+17:41]* 101 390 625 17

Nicht in der Wertung/Not in the result:

SERTIC Jakob14 2005 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 643 248 25

SIEBER Florian15 2006 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 966 028 86

GORITSCHNIG Marco18 2005 AUT DNFARBÖ Kärnten Sport Feld am See* 100 796 335 46

STERNSDORFF Lennard46 2004 GER DNFbike AID* 100 525 420 52

MÜLLER Tobias61 2004 GER DNFWANTY - NIPPO - RE UZ* 100 364 786 50

WABEL Sven66 2006 SUI DNFBauer Sport Cycling Team* 101 077 578 86

EILINGER Cédric67 2006 SUI DNFBauer Sport/Glattgarage Cycling Te* 100 348 054 02

CZEPL Alexander79 2005 AUT DNFMaxSolar Cycling Team* 101 066 925 06

VIEHBÖCK Paul83 2006 AUT DNFMaxSolar Cycling Team* 100 489 658 83

KORMEYER Marinus86 2006 GER DNFStevens Racing Team Berlin* 101 082 323 78

MARKERT Florian87 2006 GER DNFStevens Racing Team Berlin* 100 362 831 35

SELBMANN Philipp91 2005 GER DNFStevens Racing Team Berlin* 100 499 975 21

SALAMIN Justin92 2005 SUI DNFElite fondations cycling Team* 100 990 168 73

OPPIZZI Matteo94 2003 SUI DNFElite fondations cycling Team* 100 527 793 00

WIRZ Simon97 2005 SUI DNFElite fondations cycling Team* 100 347 855 94

GUERIN Morgan98 2004 SUI DNFPSP International - Superior Cycling* 100 552 548 20
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KERSKES Frederik101 2004 GER DNFRSV Stuttgart Vaihingen 1901* 100 603 870 29

DÜRR Mauro104 2006 SUI DNFTeam Q36.5-Amacx* 101 186 740 26

GRAF Cedric105 2006 SUI DNFTeam Q36.5-Amacx* 100 347 953 95

MÜLLER Mardius115 2006 GER DNFBikeBeat Racingteam Ludwigsburg* 101 025 245 36

KALWEIT Jonathan119 2005 LUX DNFCT ATERTDAUL* 100 350 097 08

FINGER Ole121 2005 GER DNFDessauer Rc* 101 232 634 39

HAMANN Dario122 2005 GER DNFHermann Radteam* 100 544 294 11

DIETZ Ethan126 2003 GER DNFNext Level Racing e.V.* 101 632 245 10

RÖßLER Jannes130 2006 GER DNFRSV Chemnitz* 100 585 442 31

CABRERA Emilio139 2003 SUI DNFSPAR CTO Men* 101 128 627 16

DÉNERVAUD Thom142 2006 SUI DNFTeam Fribourg Cycling Developmen* 100 505 471 85

Anzahl der Starter/Number of starters: 125
Karenzzeit überschritten/Finishing out of time limits: 0
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 27

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 3:59:23

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/Distance 156,3 km Ergebnisliste/classification: ÖM MU AUT
Schnitt/Average 42,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

SCHRETTL Marco91. 2003 AUT 3:41:53Tirol KTM Cycling Team  * 100 536 900 86

PURTSCHELLER Jakob72. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team [+0:00]* 100 825 481 92

ECKERSTORFER Benjamin23. 2004 AUT 3:42:41Tirol KTM Cycling Team [+0:48]* 100 899 464 64

FEURSTEIN Kilian114. 2003 AUT 3:42:47Team Vorarlberg [+0:54]* 100 351 244 88

PAUMANN David55. 2003 AUT 3:42:59Tirol KTM Cycling Team [+1:06]* 100 350 365 82

GUSNER Matthias136. 2003 AUT 3:43:07WSA KTM Graz [+1:14]* 101 159 585 31

PUTZ Sebastian217. 2003 AUT 3:43:15Red Bull - Bora - Hansgrohe Rookie [+1:22]* 101 080 884 94

NENNING Laurin128. 2004 AUT  "Team Vorarlberg  "* 100 929 776 15

HÖDLMOSER Dominik169. 2005 AUT 3:43:39Hrinkow Advarics [+1:46]* 100 351 429 79

PREYLER David610. 2004 AUT 3:45:09Tirol KTM Cycling Team [+3:16]* 100 350 368 85

KRUMPL Lorenz1911. 2004 AUT 3:48:16ARBÖ Kärnten Sport Feld am See [+6:23]* 100 960 521 11

HOLZKNECHT Jonas412. 2004 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 101 075 763 17

STIEGER Adrian12013. 2003 AUT  "CyclingTeam Schwingshandl  "* 100 922 093 92

POSCHACHER Valentin1714. 2006 AUT 3:53:24Hrinkow Advarics [+11:31]* 101 202 416 85

RÜTZLER Felix815. 2006 AUT  "Tirol KTM Cycling Team  "* 100 922 302 10

Nicht in der Wertung/Not in the result:

SIEBER Florian15 2006 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 966 028 86

CZEPL Alexander79 2005 AUT DNFMaxSolar Cycling Team* 101 066 925 06

SERTIC Jakob14 2005 AUT DNFWSA KTM Graz* 100 643 248 25

VIEHBÖCK Paul83 2006 AUT DNFMaxSolar Cycling Team* 100 489 658 83

GORITSCHNIG Marco18 2005 AUT DNFARBÖ Kärnten Sport Feld am See* 100 796 335 46

Anzahl der Starter/Number of starters: 20
Karenzzeit überschritten/Finishing out of time limits: 0
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 5

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 3:59:23

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/Distance 156,3 km Ergebnisliste/classification: NC MU GER
Schnitt/Average 42,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

BRENNER Mauro351. 2004 GER 3:41:39Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  * 100 363 512 37

WALZER Lukas1032. 2005 GER 3:41:59KJC Ravensburg [+0:20]* 101 200 250 53

FIETZKE Paul203. 2006 GER 3:42:10Red Bull - Bora - Hansgrohe Rookie [+0:31]* 100 483 569 08

BOCK Max514. 2005 GER 3:42:16Groupama - FDJ [+0:37]* 100 832 178 96

JOCHUM Ben Felix375. 2004 GER 3:42:24Team Lotto Kern-Haus PSD Bank [+0:45]* 100 645 715 67

HUSCHLE Jakob1416. 2003 GER 3:42:34Team Embrace The World [+0:55]* 100 541 176 94

KÖßLER Tim247. 2003 GER  "Benotti Berthold  "* 101 496 570 38

APPELBAUM Henri Johannes18. 2004 GER 3:42:37Tirol KTM Cycling Team [+0:58]* 100 608 693 02
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BEHRENS Eike859. 2005 GER 3:42:39Stevens Racing Team Berlin [+1:00]* 101 308 082 21

ZEMKE Jermaine3310. 2005 GER 3:42:47REMBE | Rad-Net [+1:08]* 100 607 502 72

LÜHRS Luis-Joe5011. 2003 GER 3:42:49DECATHLON AG2R LA MONDIALE [+1:10]* 100 363 776 10

ALBRECHT Toni13412. 2005 GER  "RSV54 Venusberg  "* 100 365 317 96

JABLONSKI Ole13713. 2004 GER 3:42:56Siena Garden Racing [+1:17]* 100 361 900 74

KOECH Silas3914. 2003 GER  "Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  "* 100 873 188 75

PENNA Fausto Valentin4115. 2004 GER 3:43:04Team Lotto Kern-Haus PSD Bank [+1:25]* 100 946 369 21

MARTIN Luca8816. 2004 GER  "Stevens Racing Team Berlin  "* 100 364 334 83

EHRET Nicolas11317. 2005 GER 3:43:12Bike Market Team [+1:33]* 101 280 776 69

BAIER Julius14018. 2004 GER 3:43:15Team Embrace The World [+1:36]* 101 199 492 71

MEINBERG Eric2519. 2006 GER  "Benotti Berthold  "* 100 485 468 64

REIBSCH Jonas4220. 2005 GER  "Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  "* 100 458 919 93

GRUPP Louis3621. 2006 GER  "Team Lotto Kern-Haus PSD Bank  "* 100 365 207 83

GERMER Paul4722. 2006 GER  "Run&Race-Wibatech  "* 100 458 904 78

SCHULZ Samuel8123. 2006 GER 3:43:27MaxSolar Cycling Team [+1:48]* 100 909 839 60

SCHNEIDER Paul Morten9024. 2006 GER  "Stevens Racing Team Berlin  "* 100 879 499 81

ABT Cedric3425. 2003 GER 3:43:45Team Lotto Kern-Haus PSD Bank [+2:06]* 100 518 299 12

SCHWITZGEBEL Lauric Immanu8226. 2004 GER  "MaxSolar Cycling Team  "* 100 935 223 30

LENNEMANN Anton Theo4527. 2003 GER  "bike AID  "* 100 948 873 03

SCHEMPP Oscar6228. 2005 GER 3:43:56Team Storck - Metropol Cycling [+2:17]* 101 406 636 23

ARENZ Leon2729. 2005 GER 3:44:36REMBE | Rad-Net [+2:57]* 100 622 453 85

LEIDERT Louis5330. 2005 GER  "LIDL-TREK Future Racing  "* 100 587 442 91

BOOS Benjamin2931. 2003 GER 3:45:16REMBE | Rad-Net [+3:37]* 100 361 528 90

ALBRECHT Pepe2632. 2006 GER 3:45:18REMBE | Rad-Net [+3:39]* 100 365 521 09

ROTTMANN Jonathan Malte3233. 2004 GER 3:45:21REMBE | Rad-Net [+3:42]* 100 364 791 55

GABELICA Laurin2234. 2004 GER 3:45:22Benotti Berthold [+3:43]* 100 995 869 51

VORTKAMP Clemens8435. 2004 GER 3:45:29MaxSolar Cycling Team [+3:50]* 101 071 922 56

REICHART Laurin8936. 2003 GER 3:45:35Stevens Racing Team Berlin [+3:56]* 100 363 252 68

SARNOWSKI Tillman5537. 2004 GER 3:45:57Myvelo Pro Cycling Team [+4:18]* 100 525 186 12

DREWES Albrecht6838. 2005 GER 3:46:18Bike Aid Südliche Weinstraße [+4:39]* 100 648 646 88

BALÁZS Máté4439. 2005 GER 3:46:45bike AID [+5:06]* 100 601 028 00

STRAßER Luis4840. 2006 GER 3:46:52Run&Race-Wibatech [+5:13]* 101 283 422 96

KEMM Samuel7141. 2006 GER 3:47:43Bike Aid Südliche Weinstraße [+6:04]* 100 509 164 92

BEIRIG Ferdinand7842. 2005 GER 3:47:49MaxSolar Cycling Team [+6:10]* 100 528 177 93

SNYDER Christopher12343. 2006 GER 3:48:06VALEOIT kaffee rösterei parsberg [+6:27]* 101 308 056 92

FRIE Constantin6944. 2006 GER 3:48:09Bike Aid Südliche Weinstraße [+6:30]* 101 232 678 83

RENZ Matteo10245. 2005 GER 3:48:46Seerose Friedrichshafen [+7:07]* 101 265 175 85

WOLASCHKA Matthias11846. 2006 GER 3:49:24CS Bikes Road Team [+7:45]* 100 646 800 85

WEBER Maximilian11647. 2005 GER 3:49:32BikeBeat Racingteam Ludwigsburg [+7:53]* 101 509 959 41

FLEISCHMANN Felix11448. 2004 GER 3:51:17Bike Market Team [+9:38]* 100 540 893 05

JOHN Janne7049. 2005 GER 3:51:55Bike Aid Südliche Weinstraße [+10:16]* 101 284 022 17

TREUE Moritz13550. 2005 GER  "RV Offenbach  "* 101 265 048 55

UNRUH Mirko7251. 2006 GER 3:52:35Bike Aid Südliche Weinstraße [+10:56]* 100 789 227 19

LANGER Ben13252. 2004 GER 3:52:42RSV Erzgebirge e.V. [+11:03]* 101 051 901 17

GLOßNER Tim2353. 2006 GER 3:58:24Benotti Berthold [+16:45]* 100 962 908 70

HARTMANN Elias12954. 2006 GER 3:59:01RSC Kempten e.V. [+17:22]* 101 142 257 66

SCHENKMANN Lasse Fabian13855. 2006 GER 3:59:10Siena Garden Racing [+17:31]* 100 867 629 45

KAMMERER Nils13656. 2004 GER 3:59:20RV Wald-Heil Stegen [+17:41]* 101 390 625 17

Nicht in der Wertung/Not in the result:

DIETZ Ethan126 2003 GER DNFNext Level Racing e.V.* 101 632 245 10

MARKERT Florian87 2006 GER DNFStevens Racing Team Berlin* 100 362 831 35

RÖßLER Jannes130 2006 GER DNFRSV Chemnitz* 100 585 442 31

MÜLLER Tobias61 2004 GER DNFWANTY - NIPPO - RE UZ* 100 364 786 50

KORMEYER Marinus86 2006 GER DNFStevens Racing Team Berlin* 101 082 323 78

SELBMANN Philipp91 2005 GER DNFStevens Racing Team Berlin* 100 499 975 21

MÜLLER Mardius115 2006 GER DNFBikeBeat Racingteam Ludwigsburg* 101 025 245 36

STERNSDORFF Lennard46 2004 GER DNFbike AID* 100 525 420 52

HAMANN Dario122 2005 GER DNFHermann Radteam* 100 544 294 11

KERSKES Frederik101 2004 GER DNFRSV Stuttgart Vaihingen 1901* 100 603 870 29

FINGER Ole121 2005 GER DNFDessauer Rc* 101 232 634 39

Anzahl der Starter/Number of starters: 67

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 3:59:23
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Karenzzeit überschritten/Finishing out of time limits: 0
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 11

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/Distance 156,3 km Ergebnisliste/classification: NC MU LUX
Schnitt/Average 42,2 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

WALLENBORN Arno601. 2003 LUX 3:42:04TUDOR PRO CYCLING TEAM U23  * 100 349 987 92

URY Noé432. 2003 LUX 3:43:45Team Lotto Kern-Haus PSD Bank [+1:41]* 100 350 040 48

Nicht in der Wertung/Not in the result:

KALWEIT Jonathan119 2005 LUX DNFCT ATERTDAUL* 100 350 097 08

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Karenzzeit überschritten/Finishing out of time limits: 0
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 3:59:23

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/Distance 156,3 km Ergebnisliste/classification: NC MU SUI
Schnitt/Average 42,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
Year

Nat.
Nat.

Zeit
Time

Pl.
Pos.

UCI-ID
UCI-ID

CASAGRANDE Diego561. 2004 SUI 3:41:53TUDOR PRO CYCLING TEAM U23  * 101 123 826 65

DONZÉ Robin572. 2003 SUI  "TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 [+0:00]* 100 348 059 07

HUBER Jan1283. 2005 SUI 3:42:06Remax-Racingteam [+0:13]* 100 832 009 24

TINNER Joël594. 2004 SUI 3:42:10TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 [+0:17]* 100 914 555 23

ZUMSTEG Nicola1125. 2006 SUI 3:42:20Velo Club Mendrisio [+0:27]* 100 348 056 04

AEBERSOLD Nils526. 2003 SUI 3:42:24LIDL-TREK Future Racing [+0:31]* 100 348 110 58

PROGIN Arthur767. 2006 SUI 3:42:41Humard VP [+0:48]* 101 351 017 82

HOCHULI Florian738. 2006 SUI 3:42:45Humard VP [+0:52]* 100 348 041 86

BREITLER Jim959. 2006 SUI 3:42:52Elite fondations cycling Team [+0:59]* 100 348 085 33

PITTET Hugo7510. 2006 SUI 3:42:56Humard VP [+1:03]* 101 349 541 61

HÄFLIGER Levi10611. 2006 SUI 3:42:59Team Q36.5-Amacx [+1:06]* 101 232 727 35

SCHMID Miro10712. 2004 SUI 3:43:04Team Q36.5-Amacx [+1:11]* 100 769 172 43

JACQUIER Romain7413. 2005 SUI 3:43:15Humard VP [+1:22]* 101 076 399 71

SIDO Livio6514. 2006 SUI 3:43:27Bauer Sport Cycling Team [+1:34]* 101 013 279 01

ITEN Joel6315. 2003 SUI  "Bauer Sport Cycling Team  "* 101 371 556 57

HOLZER Roman5816. 2003 SUI  "TUDOR PRO CYCLING TEAM U23  "* 100 806 674 06

BINGGELI Alexandre9617. 2005 SUI 3:43:59Elite fondations cycling Team [+2:06]* 100 348 015 60

SCHLEUNIGER Nicola10018. 2003 SUI 3:44:38PSP International - Superior Cycling [+2:45]* 100 347 808 47

MARKWALDER Yanis-Eric11019. 2003 SUI 3:45:13Velo Club Mendrisio [+3:20]* 100 347 788 27

KURMANN André10920. 2003 SUI  "Velo Club Mendrisio  "* 100 994 497 37

PLATTNER Niklas6421. 2004 SUI 3:47:40Bauer Sport Cycling Team [+5:47]* 101 164 928 39

SCHMID Melvin9322. 2003 SUI 3:48:11Elite fondations cycling Team [+6:18]* 100 791 083 32

GINTER Nicolas323. 2006 SUI 3:48:28Tirol KTM Cycling Team [+6:35]* 101 306 479 67

LANTER Nils9924. 2005 SUI 3:48:39PSP International - Superior Cycling [+6:46]* 100 611 591 87

MÜLLER Jonas11725. 2004 SUI 3:49:15CLN WIAWIS [+7:22]* 100 789 138 27

Nicht in der Wertung/Not in the result:

CABRERA Emilio139 2003 SUI DNFSPAR CTO Men* 101 128 627 16

WABEL Sven66 2006 SUI DNFBauer Sport Cycling Team* 101 077 578 86

DÉNERVAUD Thom142 2006 SUI DNFTeam Fribourg Cycling Developmen* 100 505 471 85

OPPIZZI Matteo94 2003 SUI DNFElite fondations cycling Team* 100 527 793 00

WIRZ Simon97 2005 SUI DNFElite fondations cycling Team* 100 347 855 94

SALAMIN Justin92 2005 SUI DNFElite fondations cycling Team* 100 990 168 73

EILINGER Cédric67 2006 SUI DNFBauer Sport/Glattgarage Cycling Te* 100 348 054 02

DÜRR Mauro104 2006 SUI DNFTeam Q36.5-Amacx* 101 186 740 26

GRAF Cedric105 2006 SUI DNFTeam Q36.5-Amacx* 100 347 953 95

GUERIN Morgan98 2004 SUI DNFPSP International - Superior Cycling* 100 552 548 20

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 3:59:23
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Anzahl der Starter/Number of starters: 35
Karenzzeit überschritten/Finishing out of time limits: 0
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 10
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